АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.02.2018 г. №157

Об утверждении дизайн проектов по перечню общественных территорий для включения в
бюллетень для голосования для первоочередного благоустройства в муниципальном районе

Богатовский Самарской области

В соответствии с Решением Собрания Представителей муниципального района

Богатовский Самарской области № 2 от 24 января 2018 г.» О принятии порядка организации

и проведения голосования по отбору общественных территорий для первоочередного

благоустройства в муниципальном районе Богатовский Самарской области» Администрация

муниципального района Богатовский Самарской области; ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дизайн проекты по перечню для включения в бюллетень для

голосования для первоочередного благоустройства в муниципальном районе Богатовский

Самарской области общественных в соответствии с приложением.

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального района Богатовский Самарской области.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального размещения на

сайте органов местного самоуправления муниципального района Богатовский Самарской

области.

Глава
муниципального района Богатовский
Самарской области В.В.Туркин

Соколов 21565

Формирование современной городской среды
сельского поселения Богатое

центральный парк села Богатое

Виды работ по благоустройству общественной территории;
1.Установка бортовых камней.
2.Устройство асфальтовых покрытий тротуаров.
3. Установка скамеек.
4.Установка урн для мусора.
5.Установка железобетонных опор и светильников для
освещения внутренней территории парка.

Формирование современной городской среды сельского
поселения Богатое

центральная площадь села Богатое

Виды работ по благоустройству общественной территории :
1.Асфальтирование территории.
2.Установка скамеек.
З.Установка вазонов металлических.
4.Установка вазонов бетонных.
5.Установка металлических урн.
6.Замена люков колодцев.
7.Гладкая облицовка керамогранитом памятника В.И.Ленину.

Формирование современной городской среды сельского
поселения Богатое

площадь перед СДК «МЭЗа»

• Виды работ по благоустройству общественной
территории:

• Установка вазонов бетонных.
• Установка опор для уличных светильников.
• Установка уличных светильников.
• Обустройство металлического ограждения.
• Ремонт асфальтобетонного покрытия.